УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

«1Ь» Ю 2024 г.

О переименовании и утверждении
Устава в новой редакции
муниципального бюджетного
общеобразовательного
учреледения «Ильинская средняя
общеобразовательная школа»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской
Федерации», распоряжением администрации Алексеевского района от
20.09.2013г. №1296-р «О передаче полномочий Учредителя» приказываю:

1. Переименовать муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ильинская средняя общеобразовательная школа» Алексеевского
городского округа в муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Ильинская средняя общеобразовательная школа».

2. Утвердить Устав в новой редакции муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ильинская средняя общеобразовательная
школа».

3. Направить Устав в новой редакции муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ильинская средняя общеобразовательная
школа» в государственный регистрационный орган для внесения
соответствующих изменений в Единый государственный реестр юридических
лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования
администрации Алексеевского

муниципального округа